
UCHWAŁA NR XXVIII/190/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 poz. 
446, 1579) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2016r. poz. 1870,1948 ) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/ 102/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: W §  1-  Załącznik  nr 1 - 
Dochody budżetu Gminy

1. Dokonuje się  zmian w dochodach, jak niżej :

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 5,00 5,00

60016 Drogi publiczne gminne 5,00 5,00
I. dochody bieżące 5,00 5,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa ,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o
podobnym charakterze

5,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00
756 Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

7.200,00 7.200,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

1.000,00

I. dochody bieżące 1.000,00
0350 Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej

1.000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

4.000,00 4.025,00

I. dochody bieżące 4.000,00 4.025,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 4.000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4.000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
25,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

2.000,00 2.975,00

I. dochody bieżące 2.000,00 2.975,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00
0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
950,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1.700,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 2.000,00 25,00

Id: 2121A0B6-B808-45C8-AC0C-EB683F736B33. Podpisany Strona 1



tytułu podatków i opłat
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

200,00 200,00

I. dochody bieżące 200,00 200,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie
odrębnych ustaw( opłata adiacencka )

190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

150,00 150,00

90002 Gospodarka odpadami 150,00 150,00
I. dochody bieżące 150,00 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
150,00

RAZEM : 7.355,00 7.355,00

W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu gminy

2. Dokonuje się przeniesień między wydatkami:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500,00
a) wydatki majątkowe 500,00
w tym: inwestycje 500,00

750 Administracja publiczna 3.000,00
75023 Urzędy gmin 3.000,00

a) wydatki bieżące 3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

3.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000,00

a) wydatki bieżące 3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

3.000,00

852 Pomoc społeczna 800,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 800,00

a) wydatki bieżące 800,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 800,00

a) wydatki bieżące 800,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00
90095 Pozostała działalność 500,00

a) wydatki majątkowe 500,00
w tym: inwestycje 500,00
RAZEM: 4.300,00 4.300,00

Id: 2121A0B6-B808-45C8-AC0C-EB683F736B33. Podpisany Strona 2



§ 2. W  § 4 – Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Zwiększa  się  przychody w § 951 – przychody ze 
spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  o kwotę  6.080,00  zł. oraz zmniejsza się 
przychody w § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 6.080,00 zł.

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi :

1) dochody                                     24.241.772,25 zł w tym :

- dochody bieżące                       23.287.262,25 zł

- dochody majątkowe                      954.510,00 zł

2) przychody                                    1.540.445,53 zł

3) wydatki                                       24.906.137,78 zł w tym :

- wydatki bieżące                        22.902.656,74 zł

- wydatki majątkowe                    2.003.481,04 zł

4) rozchody                                          876.080,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego .

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 2121A0B6-B808-45C8-AC0C-EB683F736B33. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/190/2016

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W  2016 r.

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH

w złotych

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2016 roku

1. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Gorzów 
Śląski

47.500,-

2. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Zdziechowice

2.000,-

3. 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Oleskiego -  przebudowa 
drogi Gorzów Śl.-Pawłowice- Boroszów

181.745,-

4. 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Kluczborskiego -  
przebudowa drogi Przybkowice-Budzów

35.000,-

5. 600 60016 Przebudowa ulic: Kolorowej, Kwiatowej, Sportowej i 
Ogrodowej w Gorzowie Śląskim

1.194.962,-

6. 600 60016 Zakupy inwestycyjne – zakup wiat przystankowych 16.000,-

7. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w  Nowej Wsi       (projekt) 7.000,-

8. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Zdziechowicach

120.055,-

9. 600 60017 Modernizacja nawierzchni drogowej – droga wewnętrzna w 
Pawłowicach

44.000,-

10. 600 60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kozłowice – 
Dęby(aktualizacja projektu)

3.000,-

11. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup  gruntów 4.000,-

12. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Gorzowie Śl.

30.000,-

13. 750 75023 Zakupy inwestycyjne – zakup programu do fakturowania 5.500,-

14. 750 75095 Zakupy inwestycyjne – zakup traktorka 7.800,-

15. 754 75412 Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP  w Jamach 11.000,-

Id: 2121A0B6-B808-45C8-AC0C-EB683F736B33. Podpisany Strona 1



16. 754 75412 Dofinansowanie do zakupu agregatu prądotwórczego dla 
OSP Uszyce

1.800,-

17.
758 75809 Wkład pieniężny na podwyższenie kapitału zakładowego 

Spółki Oczyszczalnia Ścieków Praszka Sp. z o.o.
20.000,-

18.
801 80101 Zakup siłowni napowietrznej do szkoły w Kozłowicach 5.013,68

19. 801 80101 Utwardzenie ciągu pieszo – jezdnego przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Uszycach

65.500,-

20. 801 80104 Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego w 
Gorzowie Śl. Oddział Zamiejscowy w Skrońsku

68.920,-

21. 853 85311 Zakup samochodu dla  Zgromadzenia Braci Szkół 
Chrześcijańskich w Uszycach  - dofinansowanie zakupu 
inwestycyjnego

10.000,-

22.
900 90001 Budowa studni głębinowej na boisku sportowym w 

Zdziechowicach (projekt)
7.000,-

23.
900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Gorzów Śl.(projekt)
47.408,-

24. 900 90095 Budowa wiaty biesiadnej w miejscowości Goła 11.570,-

25. 900 90095 Budowa altany drewnianej w Zdziechowicach 6.391,-

26 900 90095 Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Dębinie 
(projekt)

2.610,-

27. 900 90095 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupów 
inwestycyjnych zakładu budżetowego

19.000,-

28. 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Krzyżanowicach 11.706,-

29. 926 92601 Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej 7.000,36

30. 926 92695 Zakupy inwestycyjne – zakup traktorka dla LZS Uszyce 10.000,-

Ogółem: 2.003.481,04

Id: 2121A0B6-B808-45C8-AC0C-EB683F736B33. Podpisany Strona 2




